
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ЧПОУ ПГТК) 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 г.                                                                                           №    26/С 

Пенза 

 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное 

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический 

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2025/2026 учебном году и на основании решения 

приемной комиссии 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в число студентов первого курса на места по договорам с 

оплатой стоимости обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена следующих лиц заочной формы обучения: 

 

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»  

1.  Александрову Наталью Олеговну 

2.  Анисимова Василия Ивановича 

3.  Брагину Екатерину Сергеевну 

4.  Вагину Анастасию Алексеевну 

5.  Васильеву Марину Борисовну 

6.  Карякину Анну Алексеевну 

7.  Кистанову Екатерину Андреевну 

8.  Клюквинову Анжелику Юрьевну 

9.  Коньшину Екатерину Александровну 

10.  Мухаметзянову Диану Равилевну 

11.  Третьякову Илону Игоревну 

12.  Шевченко Юлию Андреевну 

13.  Шульдайс Юлию Петровну 

 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по  

отраслям)» 

1.  Беликову Екатерину Андреевну 

2.  Беликову Ольгу Александровну 

3.  Белозерову Елену Евгеньевну 

4.  Белоусову Анну Витальевну 



5.  Верину Алину Андреевну 

6.  Вотченникову Ирину Васильевну 

7.  Джанибекову Медину Клычбиевну 

8.  Ежову Александру Сергеевну 

9.  Журавлеву Светлану Александровну 

10.  Круглову Людмилу Владимировну 

11.  Львову Юлию Сергеевну 

12.  Мальцеву Анну Евгеньевну 

13.  Матронин Елену Викторовну 

14.  Махову Юлию Викторовну 

15.  Отрубянникову Марину Александровну 

16.  Писулину Ксению Сергеевну 

17.  Рожковскую Марию Денисовну 

18.  Романову Веру Александровну 

19.  Савихина Станислава Андреевича 

20.  Силичеву Екатерину Викторовну 

21.  Сударушкину Елену Васильевну 

22.  Суханкину Светлану Алексеевну 

23.  Уахитову Екатерину Витальевну 

24.  Филиппову Екатерину Викторовну 

25.  Харченко Арину Сергеевну 

  

 специальности 38.02.08 «Торговое дело» 

1.  Баркалову Патимат Гамзатовну 

2.  Баянова Артема Руслановича 

3.  Бурова Михаила Владимировича 

4.  Волкова Сергея Александровича 

5.  Гильмутдинову Алину Венеровну 

6.  Гильмутдинову Гульназ Фатиховну 

7.  Зелянина Олега Константиновича  

8.  Казанину Карину Юрьевну 

9.  Качалкова Андрея Андреевича 

10.  Коровина Виталия Анатольевича 

11.  Куколеву Анастасию Игоревну 

12.  Лаврута Александра Сергеевича 

13.  Лазареву Марию Николаевну 

14.  Мальчикова Данилу Сергеевича 

15.  Рыженко Ивана Александровича 

16.  Серову Варвару Павловну 

17.  Стародубцеву Марию Николаевну 

18.  Ушанову Анастасию Анатольевну 

19.  Фролова Станислава Андреевича 

20.  Яковлева Артемия Михайловича 

21.  Яковлеву Анну Геннадьевну 



специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Абликову Яну Романовну 

2.  Алепову Анжелику Михайловну 

3.  Бабитаева Амиржана Булатовича 

4.  Бабушкину Ариану Александровну 

5.  Безина Сергея Игоревича 

6.  Белогородцеву Викторию Юрьевну 

7.  Бикташева Рината Рястямовича 

8.  Богданову Алесю Эдуардовну 

9.  Бондаренко Антона Сергеевича 

10.  Борисова Максима Андреевича 

11.  Васину Елизавету Ивановну 

12.  Волкова Александра Александровича 

13.  Воробьева Кирилла Сергеевича 

14.  Гаврилову Галину Ростиславовну 

15.  Гафурову Эльзу Абубакировну 

16.  Герасимову Арину Алексеевну 

17.  Голенкову Дарью Артёмовну 

18.  Губайдуллина Фаиля Анасовича 

19.  Гудиеву Светлану Таймуразовну 

20.  Гусарова Андрея Викторовича 

21.  Екимова Сергея Сергеевича 

22.  Ждунова Руслана Анатольевича 

23.  Жидкова Данила Ивановича 

24.  Жохова Алексея Владимировича 

25.  Жулябина Василия Алексеевича 

26.  Журавлева Андрея Константиновича 

27.  Журавлева Георгия Борисовича 

28.  Зайцеву Кристину Фарходовну 

29.  Заря Дину Сергеевну 

30.  Земцова Романа Андреевича 

31.  Зорькина Даниила Сергеевича 

32.  Зуйкину Анастасию Алексеевну 

33.  Иваницкого Сергея Сергеевича 

34.  Игину Диану Анатольевну 

35.  Касумова Абдулразака Алибецовича 

36.  Киршина Сергея Сергеевича 

37.  Киселеву Дарью Алексеевну 

38.  Киякину Ирину Дмитриевну 

39.  Ключева Александра Александровича 

40.  Косырева Кирилла Александровича 

41.  Кочеткову Викторию Владимировну 

42.  Кочкину Ксению Михайловну 

43.  Кошара Татьяну Алексеевну 



44.  Кудряшова Евгения Сергеевича 

45.  Лисунову Светлану Александровну 

46.  Ломоносова Владислава Алексеевича 

47.  Мартына Евгения Александровича 

48.  Матюнина Ивана Владимировича 

49.  Набиуллина Рината Ильфатовича 

50.  Надольского Вадима Петровича 

51.  Новикова Олега Евгеньевича 

52.  Павлову Оксану Николаевну 

53.  Пальянова Семёна Алексеевича 

54.  Петренко Светлану Викторовну 

55.  Плаксина Дмитрия Романовича 

56.  Полежаеву Елену Виталиевну 

57.  Полякова Евгения Владимировича 

58.  Проценко Владислава Александровича 

59.  Рахальскую Анастасию Максимовну 

60.  Рослика Сергея Александровича 

61.  Савина Дмитрия Викторовича 

62.  Салькова Антона Вячеславовича 

63.  Санжаровец Анастасию Андреевну 

64.  Силантьеву Светлану Алексеевну 

65.  Симонову Алину Сергеевну 

66.  Срочеву Анну Валериевну 

67.  Стогова Евгения Николаевича 

68.  Сулимова Алексея Константиновича 

69.  Сумина Алексея Витальевича 

70.  Сявкаеву Оксану Валерьевну 

71.  Федорова Дмитрия Сергеевича 

72.  Хабриса Тимофея Викторовича 

73.  Хамитова Раиля Шариповича 

74.  Хоркину Снежанну Валерьевну 

75.  Цветкову Дарью Сергеевну 

76.  Цикунову Алину Владиславовну 

77.  Чернова Александра Андреевича 

78.  Шибанову Кристину Алексеевну 

79.  Шигабитдинова Николая Игоревича 

80.  Шлыкова Дениса Олеговича 

81.  Шмыгалину Наталью Николаевну 

82.  Шуплецова Алексея Владимировича 

83.  Юдину Марину Сергеевну 

84.  Юсупову Алину Шамилевну 

85.  Яремчук Алену Игоревну 

 



2. Заместителю директора Никитиной М.Э. внести соответствующие 

записи в документацию. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧПОУ ПГТК                             Э.Т. Шлосберг 


